
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
S P R E N D I M AS 

 

        

DĖL NAUJO DALININKO PRIĖMIMO Į VIEŠĄJĄ  ĮSTAIGĄ  ROKIŠKIO RAJONO 
VERSLO INFORMACIJOS CENTRĄ 

 

2005m.balandžio 22 d. Nr. TS-5.82 

Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymu, viešosios įstaigos Rokiškio 

rajono verslo informacijos centro įstatais, Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos 2005m. kovo 

18 d. raštu Nr.93 „Dėl LVDK įtraukimo į Rokiškio rajono verslo informacijos centro dalininkus“, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nepritarti Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos priėmimui nauju viešosios įstaigos 

Rokiškio rajono verslo informacijos centro dalininku. 

2. Įgalioti rajono merą Egidijų Vilimą balsuoti viešosios įstaigos Rokiškio rajono verslo 

informacijos centro visuotiniame dalininkų susirinkime dėl Lietuvos verslo darbdavių 

konfederacijos priėmimo dalininku  - „prieš“. 

 

 

Meras        Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė,71429 

 

 


